



# Delårsrapport

2018-01-01 - 2018-09-30

# Delårsrapport Q3, 2018

## TREDJE KVARTALET 2018

- Omsättningen uppgick till 225,0 MSEK (180,7 MSEK), en ökning med 25 % jämfört med samma period föregående år.
- Rörelseresultatet uppgick till 68,3 MSEK (52,9 MSEK), en ökning med 29 %.
- Resultat före skatt uppgick till 68,3 MSEK (52,6 MSEK), och resultat efter skatt uppgick till 52,9 MSEK (40,6 MSEK).
- Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till 97,4 MSEK (70,3 MSEK), och kassaflöde från investeringsverksamheten uppgick till -82,4 MSEK (-79,2 MSEK).
- Vid utgången av perioden uppgick likvida medel och kortfristiga placeringar till 344,1 MSEK (244,3 MSEK).
- Resultat per aktie uppgick till 0,50 SEK (0,38 SEK) per aktie.
- Intäkterna för tredje kvartalet 2018 är framförallt hänförliga till Cities: Skylines, Europa Universalis IV, Hearts of Iron IV, Stellaris och Crusader Kings II.

## FÖRSTA NIO MÅNADERNA 2018

- Omsättningen uppgick till 790,8 MSEK (591,4 MSEK), en ökning med 34 % jämfört med samma period föregående år.
- Rörelseresultatet uppgick till 308,3 MSEK (253,1 MSEK), en ökning med 22 %.
- Resultat före skatt uppgick till 308,4 MSEK (252,9 MSEK), och resultat efter skatt uppgick till 239,6 MSEK (196,1 MSEK).
- Resultat per aktie uppgick till 2,27 SEK (1,86 SEK) per aktie.

## VÄSENTLIGA HÄNDELSE UNDER TREDJE KVARTALET 2018

- Ett nytt spel släpptes under perioden, Cities: Skylines - Nintendo Switch Edition, utvecklat av Tantalus Media.
- Två expansioner släpptes under perioden; Dharma till Europa Universalis IV och Mass Transit till Cities: Skylines på konsol.

- Det nya spelet Stellaris: Console Edition, utvecklat av Tantalus Media utannonserades med planerad release 2019.
- Steam Summer Sale startade 21 juni och pågick till och med 5 juli.
- Paradox Publisher Weekend på Steam ägde rum 6-10 september.
- 1 augusti tillträdde Ebba Ljungerud som ny VD i bolaget, och Fredrik Wester tog över rollen som styrelseordförande.

## EFTER PERIODENS UTGÅNG

- Inga väsentliga händelser har ägt rum efter periodens utgång.

## OM PARADOX INTERACTIVE

Koncernen Paradox Interactive består idag av förlagsverksamhet, egen utveckling av datorspel, samt licensiering av White Wolfs varumärken. Förlagsverksamheten förlägger både internt utvecklade titlar och titlar utvecklade av fristående studios, samt musik och böcker. Spelportföljen består idag av fler än 100 titlar och Paradox Interactive äger de viktigaste varumärkena som Stellaris, Europa Universalis, Hearts of Iron, Crusader Kings, Cities: Skylines, Magicka, Age of Wonders med flera.

Sedan starten för över tio år sedan har Paradox sålt sina spel världen över, först via partners och fysisk distribution och sedan 2006 digitalt som egenförläggare. De plattformar som företaget utvecklar för är främst PC, men bolaget har även släppt spel till konsol och mobila plattformar. De största marknaderna är USA, England, Tyskland, Frankrike, Ryssland och Skandinavien. Idag spelar över 3 miljoner spelare Paradox-spel varje månad, och antal registrerade Paradoxanvändare överstiger åtta miljoner.



# VD:n har ordet

## MÖT VÅR NYA CHEF

Från och med augusti 2018 har jag officiellt tagit över rollen som VD på Paradox Interactive. Fredrik Wester är nu vår arbetande styrelseordförande.

När ett företag genomför förändringar i ledningen är det naturligt att det uppstår nyfikenhet och en del oro: kommer Paradox att förändras eller lägga om sin strategi? Jag är stolt över att kunna rapportera att företaget inte bara fortsatt att växa och vara framgångsrikt under det tredje kvartalet 2018, utan att vi gjort det genom att hålla fast vid Paradox kärnfilosofi och företagskultur.

Intäkterna i kvartalet blev 225,0 miljoner kronor, en 25-procentig ökning jämfört med förra årets tredje kvartal. Rörelseresultatet har vuxit med 29 procent jämfört med samma kvartal förra året, till 68,3 miljoner kronor, trots att vi inte lanserat något helt nytt spel under perioden. Detta är ett tydligt tecken på styrkan i våra existerande varumärken, och det fortsatta starka stödet från vår spelarbas.

Våra releaser under kvartalet har varit inriktade på nytt innehåll och nya plattformar för befintliga spelserier. Vi fortsätter därmed helt enligt plan att investera i långsiktig utveckling av våra helägda varumärken. Vi lanserade expansionen Mass Transit för konsolversionen av Cities: Skylines i början av augusti. Samma månad firade vi också 5-årsjubileum för Europa Universalis IV, ett av våra starkaste, internt utvecklade varumärken. I september lanserade vi Dharma, den hittills mest snabbsäljande expansionen för Europa Universalis.

I september släppte vi även vårt första spel någonsin för Nintendo Switch i och med lanseringen av Cities: Skylines Switch Edition. Detta



innebär inte bara att Paradox gör entré på en ny konsol-plattform, utan är också ett viktigt steg i arbetet med att utforska och bredda målgruppen för våra strategi- och management-spel. Detta är något som vi kommer att gräva djupare i när vi släpper vårt allra första internutvecklade grand strategy-spel för konsoler, Stellaris: Console Edition, som vi utannonserade och lät spelarna testa på Gamescom i år.

På Gamescom avslöjade vi också Flashpoint, den första expansionen till Battletech, som utvecklas av Harebrained Schemes.

Att långsiktigt bygga vidare på, och ständigt utveckla, varumärken i vår spelportfölj förblir grunden i vår företagsfilosofi och är det som fortsätter att säkra våra framgångar. Samtidigt tittar vi förstås på möjligheterna att utöka portföljen med nya spel och nya varumärken; under det här kvartalet har vi investerat mer i spelutveckling än under något annat tidigare kvartal i Paradox historia.

Det här kvartalet har dessutom inneburit ett rekord för oss som verkligen visar på vår fortsatta tillväxt: vi har för första gången passerat 1 miljard SEK i intäkter över en rullande tolv månadersperiod.

Med utvecklingen av kommande spel som Age of Wonders: Planetfall som görs av Triumph Studios och Imperator: Rome från Paradox Development Studio, ser vi fram emot att se resultaten från fler titlar – både sådana som vi tillkännagivit och sådana som ännu inte offentliggjorts – under de kommande månaderna.

Kort sagt är kärnstrategin bakom Paradox, våra spel och människorna som arbetar här, lika stark som alltid. Jag är stolt över att stå vid rodret på väg mot fortsatt tillväxt och fortsatta framgångar. Precis som vart och ett av spelen i vår katalog ser jag fram emot att vara med på den här resan under lång tid framöver.

Ebba Ljungerud, VD



# Releaser i kvartalet

## KONSOL



NINTENDO SWITCH IS A TRADEMARK OF NINTENDO.



**13 september 2018**

### CITIES: SKYLINES - NINTENDO SWITCH EDITION

Städer har aldrig varit såhär bärbara! Nya Nintendo Switch Edition av det bästsäljande stadsbyggarspelet Cities: Skylines innehåller inte bara ett helt nytt UI, specialdesignat för Switch, utan också två av de mest populära expansionerna - After Dark och Snowfall!

Nintendo Switch Exklusivt: Med hjälp av HD Rumble kan du nu via skakningar hitta det bästa stället att placera dina servicebyggnader för optimal stadsplanering! Pro Controller-stöd finns också och nyskapade tutorials guidar dig genom din första genomspelning så du kan lära dig medan du har kul!



# Releaser i kvartalet

## PC



### EUROPA UNIVERSALIS IV - DHARMA

En region känd för sina historiska och kulturella rikedomar utlovar också materiell rikedom till den som lyckas kontrollera dess handel. Slaget om Indiens tillgångar kräver både diplomatisk takt och militära muskler, men vem utnyttjar egentligen vem i detta stora spel om en av världens mest lönsamma marknader?

## KONSOL



### CITIES: SKYLINES - MASS TRANSIT

Dags att dra på nya växlar i kollektivtrafiken och låta dina innevånare resa genom städerna med fart och flärd. Pendlare kan nu ta sig från punkt A till B via vatten, över berg och genom luften tack vare de nya färjorna, spårvagnslinjerna, monorails och äve zeppelinare!





# Omsättning och resultat

## OMSÄTTNING OCH RESULTAT TREDJE KVARTALET

Omsättningen uppgick till 225,0 MSEK (180,7 MSEK), en ökning med 25 % jämfört med samma period föregående år. Ett nytt spel släpptes under perioden, Cities: Skylines - Nintendo Switch Edition, utvecklat av Tantalus Media. Två expansioner släpptes under perioden; Dharma till Europa Universalis IV och Mass Transit till Cities: Skylines på konsol. Intäkterna för tredje kvartalet 2018 är framförallt hänförliga till Cities: Skylines, Europa Universalis IV, Hearts of Iron IV, Stellaris och Crusader Kings II.

Direkta kostnader uppgick till 91,3 MSEK (80,0 MSEK), framförallt hänförligt till spelutveckling och royalties. Royalties har ökat jämfört med jämförelseperioden till följd av en ökad försäljning av externt utvecklade spel samt på grund av royalties till externa rättighetsinnehavare. Kostnaderna för spelutveckling har ökat till följd av satsningar och lanseringar av nya spel.

Periodens försäljningskostnader uppgick till 19,9 MSEK (16,0 MSEK). Försäljningskostnaderna har ökat till följd av ökade satsningar inom events, annonsering, sälj och marknadsföring.

Administrationskostnader för perioden uppgick till 44,9 MSEK (22,4 MSEK) där ökningen är hänförlig till utveckling och underhåll av den egna plattformen för distribution och support av spel, analys av spel- och användarbeteende, löner inom funktionen, övergripande IT-stöd, samt kostnader för lokaler och förbruk-

ningsinventarier. Även kostnader för avskrivningar på licenser och varumärken belastar posten om 6,9 MSEK (2,4 MSEK).

Övriga rörelseintäkter uppgick till 0,9 MSEK (0,2 MSEK), och övriga rörelsekostnader till 1,4 MSEK (9,6 MSEK), varav merparten avser valutaresultat. Den positiva utvecklingen är framför allt driven av en starkare kursutveckling av dollar mot SEK på koncernens likvida medel, rörelsefordringar och rörelseskulder under kvartalet jämfört med samma kvartal föregående år.

Rörelseresultatet uppgick till 68,3 MSEK (52,9 MSEK), en ökning med 29 %.

Resultat före skatt uppgick till 68,3 MSEK (52,6 MSEK), och resultat efter skatt uppgick till 52,9 MSEK (40,6 MSEK).

## FINANSIELL STÄLLNING

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten uppgick vid periodens utgång till 377,9 MSEK (218,8 MSEK), med en nettoökning om 44,5 MSEK under kvartalet. Investeringar i spelprojekt uppgick till 81,4 MSEK (59,6 MSEK).

Licenser, varumärken och liknande rättigheter uppgick till 156,5 MSEK (79,7 MSEK). Ökningen är hänförlig till licensrättigheter från förvärvet av Harebrained Holdings Inc.

Vid periodens utgång uppgick inventarier och installationer till 10,1 MSEK (11,8 MSEK).

Aktier i intresseföretag uppgår vid periodens utgång till 16,2 MSEK (0,0 MSEK), hänförligt till köp av 33 % av aktierna i den Seattle-baserade utvecklingsstudio Hardsuit Labs den 2 januari 2018. Aktierna värderas till kapitalandelsmetoden med en positiv förändring om 0,9 MSEK under perioden.

Kundfordringar uppgår vid periodens utgång till 82,7 MSEK (67,0 MSEK), framför allt hänförligt till försäljning på Steam i periodens sista månad.

Likvida medel och övriga kortfristiga placeringar uppgår vid periodens utgång till 344,1 MSEK (244,3 MSEK).

Eget kapital uppgår till 740,2 MSEK (530,0 MSEK), drivet av en stark resultatutveckling.

Övriga långfristiga skulder uppgick vid periodens utgång till 38,6 MSEK (11,4 MSEK). Den övriga långfristiga skulden består i sin helhet av en villkorad tilläggsköpeskilling i samband med köpet av Harebrained Holdings Inc, vilken kommer att regleras under en femårsperiod från transaktionsdatumet.

Övriga kortfristiga skulder uppgick vid periodens utgång till 17,3 MSEK (4,4 MSEK), där 11,4 MSEK (0,0 MSEK) avser en villkorad tilläggsköpeskilling kopplat



till förvärv av White Wolf varumärken.

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter uppgår vid periodens utgång till 89,9 MSEK (61,4 MSEK). Reserver för royalty till externa spelutvecklare har ökat jämfört med jämförelseperioden. Reserver för personalrelaterade kostnader har ökat jämfört med jämförelseperioden till följd av ett ökat antal anställda inom hela organisationen. Även reserver för rörlig ersättning till anställda har ökat på grund av en ökad vinst. Förutbetalda intäkter för spel och expansioner som ännu inte har släppts har även de ökat jämfört med jämförelseperioden.

#### KASSAFLÖDE TREDJE KVARTALET

Periodens kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till 97,4 MSEK (70,3 MSEK), framförallt hänförligt till rörelseresultatet. Kassaflöde från investeringsverksamheten uppgick till -82,4 MSEK (-79,2 MSEK), framför allt avseende investeringar i spelprojekt.

#### AVSKRIVNINGAR OCH NEDSKRIVNINGAR TREDJE KVARTALET

Periodens avskrivningar av balanserade utgifter för utvecklingsarbeten uppgick till 36,9 MSEK (30,3 MSEK), ökningen är hänförlig till avskrivningar på balanserade spelprojekt. Nedskrivningar på balanserade utgifter för utvecklingsarbeten uppgick till 0,0 MSEK (6,4 MSEK). Avskrivningar på licenser och varumärken

uppgick till 6,9 MSEK (2,4 MSEK). Avskrivningar och nedskrivningar kopplade till balanserade utgifter för utvecklingsarbeten ingår i direkta kostnader i resultaträkningen, och avskrivningar på varumärken, licenser och inventarier ingår i administrationskostnader.

#### FÖRSTA NIO MÅNADERNA I SAMMANDRAG

Omsättningen uppgick till 790,8 MSEK (591,4 MSEK), en ökning med 34 % jämfört med samma period föregående år. Direkta kostnader uppgick till 298,1 MSEK (195,5 MSEK) där ökningen är hänförlig till kostnader för spelutveckling, royalty till externa utvecklare och royalty till externa rättighetsinnehavare. Rörelseresultatet uppgick till 308,3 MSEK (253,1 MSEK), en ökning med 22 %. Resultat före skatt uppgick till 308,4 MSEK (252,9 MSEK), och resultat efter skatt uppgick till 239,6 MSEK (196,1 MSEK). Investeringar i spelprojekt uppgick till 252,0 MSEK (172,8 MSEK). Avskrivningar på balanserade utgifter för utvecklingsarbeten uppgick till 100,9 MSEK (78,9 MSEK), och nedskrivningar uppgick till 20,6 MSEK (12,6 MSEK). Avskrivningar på varumärken och licenser uppgick till 13,2 MSEK (5,7 MSEK).





## MODERBOLAGET TREDJE KVARTALET

I moderbolaget finns förlagsverksamheten, samt att moderbolaget även tillhandahåller administrationstjänster åt dotterbolagen. Dotterbolagen har i stor utsträckning enbart koncernintern omsättning för spelutveckling fakturerad till moderbolaget, varför moderbolagets utveckling i stor utsträckning följer koncernens utveckling i övrigt. Moderbolagets intäkter för det tredje kvartalet uppgick till 220,3 MSEK (180,5 MSEK). Rörelseresultatet uppgick till 86,0 MSEK (60,6 MSEK). Resultat före skatt uppgick till 86,0 MSEK (60,6 MSEK). Resultat efter skatt uppgick till 68,0 MSEK (49,2 MSEK). Andelar i koncernföretag uppgår till 145,1 MSEK (41,1 MSEK), till följd av förvärvet av Harebrained Holdings Inc den 7 juni 2018.

## REDOVISNINGSPRINCIPER

Denna delårsrapport är upprättad i överensstämmelse med IAS 34, Interim Financial Reporting. För moderbolaget har Rådet för finansiell rapporterings rekommendation RFR 2 Redovisning för juridisk person tillämpats vid upprättandet av denna delårsrapport. Redovisningsprinciper och beräkningsgrunder överensstämmer med de principer som tillämpades i bolagets senaste årsredovisning, med undantag för de nya standarderna IFRS 15 och IFRS 9. Övergången till IFRS 15 och IFRS 9 har inte haft någon väsentlig effekt på räkenskaperna. För finansiella tillgångar och skulder bedöms redovisat värde vara en god approximation av verkligt värde. Finansiella instrument värderade till verkligt värde utgörs av skuld för tilläggsköpeskillingar. Dessa redovisas till verkligt värde via resultaträkningen. Värderingen baseras på andra observerbara data för tillgången eller skulden, det vill säga nivå 3 enligt IFRS. Inga omklassificeringar har gjorts mellan de olika nivåerna under perioden.

## RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER

Paradox är, i likhet med alla andra företag, utsatt för olika slags risker i sin verksamhet. Riskerna beskrivs i sin helhet i 2017 års årsredovisning på sida 22. Av riskerna kan nämnas ett beroende av nyckelpersoner och medarbetare, beroende av ett fåtal distributörer, förseningar av spelprojekt, låga intäkter vid lansering av spel och valutakursförändringar. Riskerna kan ha en direkt eller indirekt påverkan på koncernens finansiella ställning och resultat.

## KONTAKT

Ytterligare information om bolaget finns på bolagets hemsida [www.paradoxinteractive.com](http://www.paradoxinteractive.com). Bolaget kan kontaktas via e-post [ir@paradoxplaza.com](mailto:ir@paradoxplaza.com), eller post Paradox Interactive AB, Västgötagatan 5, 118 27 Stockholm.

## KOMMANDE RAPPORTTILLFÄLLEN

Paradox avser att publicera finansiella rapporter enligt nedan.

Bokslutskommuniké och rapport för fjärde kvartalet 2018	2019-02-19
Delårsrapport januari-mars 2019	2019-05-14
Årsstämma 2019	2019-05-17
Delårsrapport januari-juni 2019	2019-08-13
Delårsrapport januari-september 2019	2019-11-12
Bokslutskommuniké och rapport för fjärde kvartalet 2019	2020-02-18

## STYRELSENS INTYGANDE

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av koncernens och moderbolagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Stockholm den 13 november 2018

Fredrik Wester Ordförande	Ebba Ljungerud Verkställande direktör
------------------------------	--

Håkan Sjunnesson	Cecilia Beck-Friis
------------------	--------------------

Josephine Salenstedt	Peter Ingman
----------------------	--------------

Denna information är sådan information som Paradox Interactive AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning och lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 13 november 2018.

# Granskningsrapport

## INLEDNING

Vi har utfört en översiktlig granskning av den finansiella delårsinformationen i sammandrag (delårsrapport) för Paradox Interactive AB (publ) per 30 september 2018 och den niomånadersperiod som slutade per detta datum. Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att upprätta och presentera denna delårsrapport i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen. Vårt ansvar är att uttala en slutsats om denna delårsrapport grundad på vår översiktliga granskning.

## DEN ÖVERSIKTLIGA GRANSKNINGENS INRIKTNING OCH OMFATTNING

Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med International Standard on Review Engagements ISRE 2410 *Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av företagets valda revisor*. En översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, i första hand till personer som är ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att utföra analytisk granskning och att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en revision enligt ISA och god revisionsred i övrigt har. De granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för oss att skaffa oss en sådan säkerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen

grundad på en översiktlig granskning har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision har.

## SLUTSATS

Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger oss anledning att anse att delårsrapporten, inte i allt väsentligt, är upprättad för koncernens del i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen samt för moderbolagets del i enlighet med årsredovisningslagen.

Stockholm den 13 november 2018  
Grant Thornton Sweden AB

Erik Uhlén  
Auktoriserad revisor





# NYCKELTAL, KONCERNEN

	2018-07-01 2018-09-30	2017-07-01 2017-09-30	2018-01-01 2018-09-30	2017-01-01 2017-09-30	2017-01-01 2017-12-31
Nettoomsättning, TSEK	224 983	180 677	790 808	591 387	813 785
Rörelseresultat, TSEK	68 315	52 859	308 254	253 141	339 817
Resultat före skatt, TSEK	68 312	52 601	308 388	252 896	339 583
Resultat efter skatt, TSEK	52 940	40 562	239 603	196 101	264 941
Rörelsemarginal	30%	29%	39%	43%	42%
Vinstmarginal	24%	22%	30%	33%	33%
Soliditet	72%	78%	72%	78%	77%
Eget kapital per aktie före och efter utspädning, kr	7,01	5,02	7,01	5,02	5,68
Resultat per aktie före och efter utspädning, kr	0,50	0,38	2,27	1,86	2,51
Antal aktier vid periodens slut före och efter utspädning, st	105 600 000	105 600 000	105 600 000	105 600 000	105 600 000
Genomsnittligt antal aktier före och efter utspädning, st	105 600 000	105 600 000	105 600 000	105 600 000	105 600 000
Antalet anställda i genomsnitt, st	336	260	307	237	243
Antalet anställda vid periodens slut, st	365	264	365	264	269

## RÖRELSEMARGINAL

Rörelseresultat efter avskrivningar i procent av omsättningen

## VINSTMARGINAL

Periodens resultat i procent av omsättningen

## SOLIDITET

Eget kapital i procent av totalt kapital

## EGET KAPITAL PER AKTIE

Eget kapital dividerat med antal aktier vid periodens slut

## RESULTAT PER AKTIE

Periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier

## EGET KAPITAL

Redovisat eget kapital inklusive obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatteskuld

# RESULTATRÄKNING OCH RAPPORT ÖVER ÖVRIGT TOTALRESULTAT, KONCERNEN

TSEK	2018-07-01 2018-09-30	2017-07-01 2017-09-30	2018-01-01 2018-09-30	2017-01-01 2017-09-30	2017-01-01 2017-12-31
Nettoomsättning	224 983	180 677	790 808	591 387	813 785
Direkta kostnader	-91 337	-80 025	-298 061	-195 519	-280 845
<b>Bruttoresultat</b>	<b>133 646</b>	<b>100 652</b>	<b>492 747</b>	<b>395 869</b>	<b>532 940</b>
Försäljningskostnader	-19 938	-16 027	-68 472	-44 586	-65 092
Administrationskostnader	-44 891	-22 372	-126 630	-75 833	-106 662
Övriga rörelseintäkter	891	181	13 505	290	1 231
Övriga rörelsekostnader	-1 392	-9 575	-2 895	-22 599	-22 600
<b>Rörelseresultat</b>	<b>68 315</b>	<b>52 859</b>	<b>308 254</b>	<b>253 141</b>	<b>339 817</b>
Finansiella intäkter	-	-	141	15	26
Finansiella kostnader	-4	-258	-7	-260	-260
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>68 312</b>	<b>52 601</b>	<b>308 388</b>	<b>252 896</b>	<b>339 583</b>
Skatt på årets resultat	-15 372	-12 039	-68 785	-56 794	-74 642
<b>Periodens resultat</b>	<b>52 940</b>	<b>40 562</b>	<b>239 603</b>	<b>196 101</b>	<b>264 941</b>
Hänförligt till:					
Moderföretagets aktieägare	52 940	40 562	239 603	196 101	264 941
Innehav utan bestämmande inflytande	-	-	-	-	-
Resultat per aktie hänförligt till moderföretagets aktieägare, kr	0,50	0,38	2,27	1,86	2,51
<b>ÖVRIGT TOTALRESULTAT</b>					
<i>Poster som kan komma att omklassificeras till resultaträkningen</i>					
Omräkningsdifferenser	10	-408	6 259	-408	662
<b>Totalresultat för perioden</b>	<b>52 950</b>	<b>40 154</b>	<b>245 861</b>	<b>195 694</b>	<b>265 603</b>



# BALANSRÄKNING, KONCERNEN

TSEK

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

	2018-09-30	2017-09-30	2017-12-31
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	377 886	218 760	247 328
Licenser, varumärken och liknande rättigheter	156 543	79 707	78 183
Inventarier, och installationer	10 075	11 805	10 807
Aktier i intresseföretag	16 151	-	-
Andra långfristiga fordringar	3 462	3 462	3 462
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>564 117</b>	<b>313 735</b>	<b>339 779</b>

### Omsättningstillgångar

Kundfordringar	82 721	66 975	72 822
Skattefordringar	-	-	347
Övriga fordringar	17 014	18 375	26 548
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	23 888	32 595	22 673
Likvida medel	344 137	244 285	320 100
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>467 759</b>	<b>362 230</b>	<b>442 491</b>

## SUMMA TILLGÅNGAR

<b>1 031 876</b>	<b>675 965</b>	<b>782 270</b>
------------------	----------------	----------------

# BALANSRÄKNING, KONCERNEN

TSEK

## EGET KAPITAL OCH SKULDER

### Eget kapital

	2018-09-30	2017-09-30	2017-12-31
Aktiekapital	528	528	528
Övrigt tillskjutet kapital	27 994	27 994	27 994
Reserver	6 921	-408	662
Balanserat resultat	465 133	305 791	305 791
Periodens resultat	239 603	196 101	264 941
<b>Summa eget kapital</b>	<b>740 178</b>	<b>530 007</b>	<b>599 917</b>

### Långfristiga skulder

Uppskjutna skatteskulder	88 479	48 218	65 080
Övriga skulder	38 555	11 432	11 432
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>127 034</b>	<b>59 650</b>	<b>76 512</b>

### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	26 551	18 714	22 147
Aktuella skatteskulder	30 835	1 835	-
Övriga skulder	17 347	4 357	4 692
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	89 931	61 402	79 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>164 663</b>	<b>86 307</b>	<b>105 840</b>

### Totala skulder

## SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

<b>291 698</b>	<b>145 957</b>	<b>182 352</b>
<b>1 031 876</b>	<b>675 965</b>	<b>782 270</b>



## KONCERNENS RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

TSEK	Övrigt				
	Aktiekapital	tillskjutet kapital	Reserver	Balanserat resultat	Summa eget kapital
Ingående balans 2017-01-01	528	27 994	-	411 391	439 914
Utdelningar				-105 600	-105 600
Transaktioner med ägarna				-105 600	-105 600
Periodens resultat och totalresultat	-	-	-408	196 101	195 694
<b>Utgående balans 2017-09-30</b>	<b>528</b>	<b>27 994</b>	<b>-408</b>	<b>501 893</b>	<b>530 007</b>
Ingående balans 2018-01-01	528	27 994	662	570 732	599 917
Utdelningar				-105 600	-105 600
Transaktioner med ägarna				-105 600	-105 600
Periodens resultat och totalresultat	-	-	6 259	239 603	245 861
<b>Utgående balans 2018-09-30</b>	<b>528</b>	<b>27 994</b>	<b>6 921</b>	<b>704 735</b>	<b>740 178</b>



# KASSAFLÖDESANALYS, KONCERNEN

TSEK	2018-07-01	2017-07-01	2018-01-01	2017-01-01	2017-01-01
	2018-09-30	2017-09-30	2018-09-30	2017-09-30	2017-12-31
Rörelseresultat	68 315	52 859	308 254	253 141	339 817
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	44 038	40 094	138 670	100 184	139 075
Erhållen ränta	-	-	-	15	15
Betald ränta	-4	-258	-7	-260	-260
Betald inkomstskatt	-9 173	-16 713	-40 847	-51 982	-55 150
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapitalet	103 176	75 982	406 070	301 098	423 497
<b>Förändring av rörelsekapitalet</b>					
Förändring av kundfordringar och andra fordringar	8 987	28 558	15 204	16 330	2 310
Förändring av leverantörsskulder och andra skulder	-14 803	-34 204	2 542	-21 686	9 604
<b>Nettokassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>97 361</b>	<b>70 335</b>	<b>423 816</b>	<b>295 743</b>	<b>435 411</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>					
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-81 439	-44 177	-213 879	-157 308	-220 736
Förvärv av aktier i dotterbolag, efter avdrag för förvärvade likvida medel	-	-35 004	-60 977	-35 004	-35 004
Investeringar i intresseföretag	-	-	-16 766	-	-
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-942	-	-2 286	-325	-325
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar	-	-	-	-60	-60
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-82 380</b>	<b>-79 181</b>	<b>-293 909</b>	<b>-192 696</b>	<b>-256 124</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>					
Utbetald utdelning	-	-	-105 600	-105 600	-105 600
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-105 600</b>	<b>-105 600</b>	<b>-105 600</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>14 980</b>	<b>-8 845</b>	<b>24 308</b>	<b>-2 553</b>	<b>73 687</b>
Likvida medel vid periodens början	329 262	253 199	320 100	246 906	246 906
Kursdifferens i likvida medel	-105	-68	-271	-68	-493
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>344 137</b>	<b>244 285</b>	<b>344 137</b>	<b>244 285</b>	<b>320 100</b>





## RESULTATRÄKNING, MODERBOLAGET

TSEK	2018-07-01	2017-07-01	2018-01-01	2017-01-01	2017-01-01
	2018-09-30	2017-09-30	2018-09-30	2017-09-30	2017-12-31
Nettoomsättning	220 309	180 516	785 074	589 702	812 209
Direkta kostnader	-78 538	-75 775	-281 960	-193 714	-282 277
<b>Bruttoresultat</b>	<b>141 770</b>	<b>104 741</b>	<b>503 114</b>	<b>395 988</b>	<b>529 932</b>
Försäljningskostnader	-19 234	-15 817	-67 658	-43 878	-64 016
Administrationskostnader	-35 189	-19 137	-105 603	-66 188	-92 802
Övriga rörelseintäkter	0	181	12 619	235	1 116
Övriga rörelsekostnader	-1 392	-9 346	-1 392	-22 117	-22 119
<b>Rörelseresultat</b>	<b>85 955</b>	<b>60 621</b>	<b>341 079</b>	<b>264 040</b>	<b>352 111</b>
Finansiella intäkter	0	0	141	14	26
Finansiella kostnader	-4	0	-7	0	0
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>85 952</b>	<b>60 621</b>	<b>341 213</b>	<b>264 054</b>	<b>352 137</b>
Bokslutsdispositioner	-	-	-	-	-94 406
Skatt på årets resultat	-17 953	-11 399	-72 541	-56 154	-56 931
<b>Periodens resultat och totalresultat för året</b>	<b>67 999</b>	<b>49 222</b>	<b>268 672</b>	<b>207 899</b>	<b>200 800</b>

# BALANSRÄKNING, MODERBOLAGET

TSEK	2018-09-30	2017-09-30	2017-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	329 453	199 957	231 401
Licenser, varumärken och liknande rättigheter	-	258	181
Inventarier och installationer	8 557	11 437	10 468
Andelar i koncernföretag	145 109	41 091	41 091
Fordringar hos koncernföretag	50 301	50 301	50 301
Andelar i intresseföretag	16 766	-	-
Andra långfristiga fordringar	3 462	3 462	3 462
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>553 649</b>	<b>306 505</b>	<b>336 903</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Kundfordringar	81 498	66 960	72 524
Fordringar hos koncernföretag	5 697	3 956	-
Skattefordringar	-	-	1 267
Övriga fordringar	15 855	15 831	24 464
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	27 840	32 548	22 588
Likvida medel	310 870	229 860	304 516
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>441 760</b>	<b>349 156</b>	<b>425 359</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>995 408</b>	<b>655 661</b>	<b>762 262</b>

# BALANSRÄKNING, MODERBOLAGET

TSEK

	2018-09-30	2017-09-30	2017-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	528	528	528
Fond för utvecklingsutgifter	329 453	188 026	226 340
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond	27 994	27 994	27 994
Balanserat resultat	-56 173	-9 946	-48 260
Periodens resultat	268 672	207 899	200 800
<b>Summa eget kapital</b>	<b>570 474</b>	<b>414 502</b>	<b>407 403</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	<b>243 448</b>	<b>163 642</b>	<b>243 448</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder	38 555	-	-
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>38 555</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder	19 684	18 003	21 854
Skulder till koncernföretag	7 508	2 851	17 292
Aktuella skatteskulder	30 264	1 557	-0
Övriga skulder	1 736	1 122	1 177
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	83 737	53 984	71 089
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>142 930</b>	<b>77 517</b>	<b>111 412</b>
<b>Totala skulder</b>	<b>181 486</b>	<b>77 517</b>	<b>111 412</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>995 408</b>	<b>655 661</b>	<b>762 262</b>

# NOTER

## NOT 1 SEGMENTSRAPPORTERING

Koncernledningen har fastställt rörelsesegment baserat på den information som behandlas av verkställande direktören och som ligger till grund för att fatta strategiska beslut. Verksamheten utgörs av ett segment. Intäkternas uppdelning åskådliggörs nedan;

Koncernens intäkter från kunder baserat på var distributören har sitt säte delas in i följande geografiska områden;

TSEK	2018-07-01 2018-09-30	2017-07-01 2017-09-30	2018-01-01 2018-09-30	2017-01-01 2017-09-30	2017-01-01 2017-12-31
USA	191 160	156 762	667 584	518 583	702 112
Sverige	6 767	2 579	21 030	45 374	23 570
Övriga Europa	25 468	18 437	94 319	17 265	75 161
Övriga världen	1 588	2 899	7 875	10 165	12 942
<b>Summa</b>	<b>224 983</b>	<b>180 677</b>	<b>790 808</b>	<b>591 387</b>	<b>813 785</b>

Koncernens intäkter fördelat på större produktkategorier delas in enligt följande;

TSEK	2018-07-01 2018-09-30	2017-07-01 2017-09-30	2018-01-01 2018-09-30	2017-01-01 2017-09-30	2017-01-01 2017-12-31
PC	193 345	144 807	684 189	524 358	726 763
Konsol	28 673	33 891	98 238	58 745	76 444
Mobil	1 415	1 544	4 507	3 463	5 108
Övrigt	1 550	435	3 874	4 821	5 470
<b>Summa</b>	<b>224 983</b>	<b>180 677</b>	<b>790 808</b>	<b>591 387</b>	<b>813 785</b>

